z PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS
Estado de São Paulo

Do P.L. n° 19/11 - Autógrafo n° 22/11 - Proc. n° 450/11-CMV

LEI N° 4.673, DE 11 DE MAIO DE 2011

Denomina José Carlos Cegala a Rua B da

Chácara do Leme, bairro São Cristóvão.

MARCOS JOSÉ DA SILVA, Prefeito do Município

de Valinhos, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 80, inciso lil,

da Lei Orgânica do Município,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele

sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° . É denominada José Carlos Cegala a atual

Rua B da Chácara do Leme, bairro São Cristovão, com início na Rodovia Municipal

dos Andradas e término na Rua Hermínia Olivo Pavan.

Art. 2° . Esta Lei entrará em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3° . Revogam-se as disposições em contrário

Prefeitura do Município de Valinhos,

aos 11 de maio de 2011.

É DA SILVA

Prefeito Municipal

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPEN NCIA - Rua Antonio Carlos, 301 - Centro - Valinhos - SP - CEP 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 - e-mailfimprensa@valinhos.sp.gov.br - Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

WI N SABIE ILELA

Secretário de As untos Jurí ' os e Institucionais

AU I

retário de Planejamento e Meio Ambiente

Conferida, numerada ata neste Departamento, na forma

regulamentar. Pub cada no Paç Municipal, mediante afixação

no local de costu e, m 1 d io de 2011.

Marcus o e Albuquerque Cabral

Diretor do Depa ento Técnico-Legislativo

Secretaria de A tos Jurídicos e Institucionais

Projeto de Lei de iniciativa da Vereadora Dalva Dias da Silva Berto